关于商请为广交会展示厅提供展示资料的函
--------------------：

中国进出口商品交易会（以下称“广交会”）自2008年秋季整体搬迁至琶洲展馆之后，办展环境得到大幅度改善，承办单位中国对外贸易中心近期拟斥资对广交会展示厅进行扩建。扩建后的展示厅面积近1400平方米，充分运用声、光、电等多种现代化的展示手段，全面展现广交会半个世纪以来的发展历程、成就和记录各时期的重大历史事件，迎接第110届庆典。届时，展示厅将成为境内外重要嘉宾与会参观的重要场所之一。
在展示厅的布局中，有一重要部分用于集中展示参展企业的概况，主题为“中国企业从这里走向世界”。为丰富展示的内容，全面展现参展企业的创业历程和风采，我中心选择了20多家参展历史较长，在各行业中具有代表性的参展企业作为相关历史资料征集的对象。鉴于贵公司是国内外知名品牌企业，是通过参展广交会成长壮大、走向世界的典型，在广交会2万多家参展单位中脱颖而出，我们特将贵公司列入征集范围，请贵公司提供与广交会有关的历史资料，争取在展示厅展出，让参观者共享。征集的主要内容有：

一、贵公司的经营概况（文字、照片及影像资料）；

二、贵公司各时期参加广交会的照片；

三、贵公司各时期参加广交会的代表性文档资料或实物（如定单、进馆证件等）；

四、贵公司参展中的感人故事或心得体会。

五、其他能够反映贵公司参加广交会、见证本公司及广交会发展历程的资料。
期待得到贵公司的大力支持配合。提供的展品、资料文件以实物或原件为佳，提供复印件请加盖贵公司公章。
资料请于2011年4月30日前寄广州市海珠区阅江中路382号中国对外贸易中心政工部，联系人：庄运岳，电话：020—89138468。
专此致函，盼复。

 中国对外贸易中心

   二○一一年一月十七日

抄送：中心领导（1），各相关交易团，存档（2）
中国对外贸易中心办公室         2011年1月17日印发

2
2